
OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie cen biletów za przejazdy autobusami 
komunikacji miejskiej na terenie Miasta Siemiatycze

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, poz. 1172 i Nr 232, poz. 1378) ogłasza się 
w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXIX/178/05 Rady Miasta Siemiatycze 
z 21 września 2005 r. w sprawie cen biletów za przejazdy autobusami komunikacji miejskiej na terenie Miasta 
Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 211, poz. 2393), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr 
XXXVIII/195/13 Rady Miasta Siemiatycze z 26 czerwca 2013 r. zmieniającą uchwałę w sprawie cen biletów za 
przejazdy autobusami komunikacji miejskiej na terenie Miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2813). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i § 3 uchwały 
Nr XXXVIII/195/13 Rady Miasta Siemiatycze z 26 czerwca 2013 r. zmieniającej uchwałę w sprawie cen biletów 
za przejazdy autobusami komunikacji miejskiej na terenie Miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2813), 
które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca kalendarzowego, następującego po upływie 
14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.”. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Anna Sitarska

Id: D1E3F60E-4A01-4879-A483-A0C005AA113B. Podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miasta Siemiatycze 

z 30 kwietnia 2014 r. 

Uchwała Nr XXIX/178/05 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 21 września 2005 r. 

w sprawie cen biletów za przejazdy autobusami komunikacji miejskiej na terenie Miasta Siemiatycze. 

(tekst jednolity)

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 385) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące ceny biletów za przejazdy autobusami komunikacji miejskiej: 

1) bilet normalny – 2,20 zł; 

2) bilet ulgowy - 1,10 zł; 

3) opłata za przewóz bagażu, psa – 2,20 zł.

§ 2. 1. Do korzystania z przejazdów bezpłatnych na wszystkich liniach uprawnieni są: 

1) inwalidzi wojenni; 

2) osoby niezdolne do samodzielnej egzystencji posiadające orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu 
znacznym i przewodnicy tych osób; 

3) dzieci przed ukończeniem 4 roku życia; 

4) osoby, które ukończyły 70 rok życia; 

5) osoby posiadające legitymację „Zasłużony Honorowy Dawca Krwi PCK”; 

6) dzieci i młodzież z rodzin wielodzietnych, zamieszkałych w Siemiatyczach, liczących 4 i więcej dzieci na 
podstawie: 

a) biletu specjalnego, wydanego przez Przewoźnika- dzieci w wieku od 4 do 7 lat, 

b) ważnej legitymacji szkolnej i biletu specjalnego, o którym mowa w lit.a - dzieci i młodzież szkolna do czasu 
ukończenia szkoły średniej; 

7)1) posiadacze Karty Rodzina 5+.

2. Do korzystania z jednorazowych biletów ulgowych na wszystkich liniach uprawnieni są: 

1) emeryci; 

2) renciści; 

3) kombatanci; 

4) dzieci oraz młodzież szkolna i akademicka.

§ 3. Ustala się następujące ceny biletów miesięcznych o niekontrolowanej liczbie przejazdów: 

1) bilet pracowniczy miesięczny na wszystkie linie – 46,00 zł; 

2) bilet szkolny lub socjalny na wszystkie linie – 23,00 zł; 

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXXVIII/195/13 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 26 czerwca 2013 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie cen biletów za przejazdy autobusami komunikacji miejskiej na terenie Miasta Siemiatycze 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 4 lipca 2013 r. poz. 2813), który wszedł w życie od 1 sierpnia 2013 r.

Id: D1E3F60E-4A01-4879-A483-A0C005AA113B. Podpisany Strona 1



3) bilet miesięczny na okaziciela na wszystkie linie – 60, 00 zł.

§ 4.  Ustala się opłatę specjalną za przejazd bez ważnego biletu w wysokości 100,00 zł. 

§ 5.  Ustala się opłatę specjalną w wysokości 5,00 zł za brak ważnych dowodów przejazdowych (bilet, 
legitymacja, odcinek renty itp.) okazanych w ciągu trzech dni od daty wystawienia opłaty specjalnej. 

§ 6.  Ceny określone w § 1 i 3 uchwały zawierają podatek VAT, ustalony odrębnymi przepisami. 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 8.  Traci moc Uchwała Nr XXXIII/196/02 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 24 kwietnia 2002 r. w sprawie cen 
biletów za przejazdy autobusami komunikacji miejskiej (Dz.U.Woj.Podl. Nr 19, poz. 495; z 2004 r. Nr 81, poz. 
1231). 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca kalendarzowego, następującego po upływie 
jednego miesiąca od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

  
 

Id: D1E3F60E-4A01-4879-A483-A0C005AA113B. Podpisany Strona 2




